DIOGENES.

cundo tradit. Porro Didymus in Symposiacis ipsum et Χαρι-
τοβλέφαρον (*Gratiæ oculos habentem*) et Λαμπέτω a me-
retrice quadam appellatum ait. Fertur quum Alexandriae
amisisset oculos, a Serapide illos rursus accepisse : quocirca
et peanas, qui nunc etiam canuntur, fecisse. Verum quum
apud Athenienses clarissimus esset, et ipse tamen ab ea quae
cuncta consumit invidia tentatus est. (77) Namque a non-
nullis circumventus insidiis, absens capitis damnatus est.
Neque tamen ipsum comprehendere potuerunt, sed virus
suum in aera evomuerunt et statuas quas, dejectas partim
vendiderunt, alias summerserunt, aliasque conflaverunt
in matulas : nam hoc quoque fertur. Una autem sola servata
est in arce. Fecisse autem hoc Athenienses Demetrio jubente
rege, Favorinus auctor est in Omnigena historia. Sed etiam
annum, quo Archon fuit, ἀνομίαν (*illegitimi imperii*) no-
mine appellarunt, auctore Favorino. (78) Enimvero Hermip-
pus eum tradit post Casandri necem Antigoni metu se ad
Ptolemaeum Soterem contulisse, multumque illic temporis
moratum inter cetera suasisse regi ut filiis quos ex Eurydice
susceperat, impertiretur regnum. Illo non obtemperante,
sed ei quem ex Berenice genuerat diadema tradente, ab
hoc ipso post patris mortem fuisse asservatum in provincia,
quoad aliquid de illo statuisset. Hic ille maestior vixit : et
dum dormit ab aspide manum morsus ex vita migravit : se-
pultusque est in Busirite Nomo prope Diospolin. (79) Ei
quoque nos fecimus epigramma in hunc modum :

Occidit aspis philosophum Demetrium
sæva, venenifera,
non illa fulgorem vibrans ex orbibus,
verum Erebi tenebras.

Porro Heraclides in Epitome Successionum Sotionis Ptole-
maeum ait Philadelpho concedere voluisse regnum, illum-
que prohibuisse dicendo, Si alteri dederis, ipse non habe-
bis. Quo tempore Athenis calumniis vexabatur, parum ab-
fuit quin Menander comicus (namque et hoc accepit) et ipse
in jus raperetur ob aliud nihil nisi quod amicus hujus esset
sed eum deprecatus est Telesphorus Demetrii consobrinus.
9 (80) Verum librorum multitudine ac versuum numero
omnes ferme sui temporis Peripateticos superavit, adeo
doctus et multarum rerum peritus, ut cum quovis com-
parari posset. Sunt autem ipsius monumenta partim his-
torica, partim politica, de poetis alia, alia rhetorica, con-
cionum ac legationum, quin et fabularum Aesopiarum col-
lectiones et complura alia. Sunt autem de legibus Athenien-
sium libri quinque, de rerum publicarum formis apud
Athenienses duo, de Demagogia duo, Politicorum duo, de
legibus unus, de rhetorica duo, de re militari duo, (81) de
Iliade duo, de Odyssea quattuor, Ptolemaeus unus, Amato-
rius unus, Phædonas unus, Mædon unus, Cleon unus,
Socrates unus, Artaxerxes unus, Homericus unus, Aristides
unus, Aristomachus unus, Exhortatorius unus, pro repu-